2021 年９月 21 日

各  位

上場会社名 第 一 屋 製 パ ン 株 式 会 社

代  表  者 代表取締役社長   細 貝 正 統

 （コード番号２２１５ 東証第１部）

問合せ先 コーポレート本部長 矢 野 邦 彦

 （℡ ０４２－３４４－７５２４）

人事異動のお知らせ

 下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．2021 年 10 月 21 日付

氏 名 新役職 現役職

（はせがわ ともみち）

長谷川 友理

執行役員 営業本部 本部長
兼 営業本部 営業企画部 部長

執行役員 営業本部 本部長

（おおもり やすゆき）

大森 保之

営業本部
広域営業部 部長

営業本部 広域営業部 部長
兼 営業本部 営業企画部 部長

（かまた つねお）

鎌田 恒雄
関西統括本部 副本部長

関西統括本部 副本部長
兼 関西統括本部 西日本営業部 部長

（さとう やすなり）

佐藤 泰成

関西統括本部
西日本営業部 部長

関西統括本部
西日本営業部 副部長

（きづ まさと）

木津 将人

生産本部
横浜工場 工場長

生産本部
小平工場 工場長

（つが のりひさ）

津賀 則久

関西統括本部
大阪空港工場 工場長

生産本部
横浜工場 工場長

（わかばやし かずき）

若林 一樹

生産本部
小平工場 工場長

関西統括本部
大阪空港工場 工場長

以上